

Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 140, Ano V

Bom Sucesso, 19 de Novembro de 2018

Conselho Municipal de Assistência Social - Resoluções

Resolução nº 006 de 14 de novembro de 2018

Resolução 006 de 14 de novembro de 2018.

Aprovação dos Demonstrativos deGestão do SUAS, de Serviços/Programas e de Co-financiamento do Governo Federal do ano de 2017.

O **Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS**no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Lei Federal 8.742 de 07 de dezembro de 1993 e a Lei Municipal 3.545 de 04 de junho de 2018,e

Considerando a deliberação obtida em plenária da reunião ordinária realizada no dia 14 de novembro de 2018;

Resolve:

Art. 1º -Aprovar integralmente, após análise e deliberação em plenário, os seguintes Demonstrativos do Município de Bom Sucesso – MG:

- Demonstrativo para Co-financiamento do Governo Federal ano 2017;
- Demonstrativo Serviços/Programas do Governo Federal ano 2017;
- Demonstrativo de Gestão SUAS do Governo Federal ano 2017.

Art. 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Sucesso, 14 de novembro de 2018.

Fernando Henrique Santos

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS

Licitações - Suspensão

Aviso de Suspensão \"Sine Die\" - Pregão Presencial nº 039/2018

AVISO DE SUSPENSÃO "SINE DIE". O Município de Bom Sucesso/MG, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitações, torna público aos interessados que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 039/2018, cujo objeto é a aquisição de equipamentos e materiais de informática, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, e conforme as especificações no TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I, do presente Edital, a sessão do pregão que seria realizada no dia 20/11/2018, ás 13 horas, fica suspensa "SINE DIE", para devidas adequações no edital que depois de melhor analisado foram notados alguns equívocos, fica suspenso para futuras correções e adequações dos objetos. E para conhecimento de todos fica suspenso o certame, sendo publicado no, Diário Oficial do Município, no sítio eletrônico da Prefeitura de Bom Sucesso/MG www.bomsucesso.ng.gov.br e no Diário Oficial do Estado. Bom Sucesso 19 de novembro de 2018. Ederson Luiz Ribeiro Presidente CPL.